

X COPPA MONTE VENDA - 30 SETT. 2017 - TABELLA TEMPI E LOCALITA'

REGOLARITA' TURISTICA		da TEOLO a TEOLO										SERVIZIO	
C.O.	P.P.	LOCALITA'	DISTANZE IN KM			MEDIE			TEMPI			TRANSITO	
									P.P.	SETTORE		TEORICO	
		mm.ss	parziale teorico	tot	1° CONC.	115° CONC							
		DI TRANSITO	PARZ.	SET.	TOT.	P.P.	SET.	P.P.			ORE		
1		(PARTENZA) BRESSEO	0,000	0,00	92,850		33,56			2.46	14.01	16.01	
	1	TEOLO 1	4,400	4,40		1,400		31,50	2.40		0.08	14.09	16.09
	2	ROCCOLO 1	14,300	18,70		1,100		30,46	2.10		0.25	14.34	16.34
	3	VILLETTE 1	34,900	53,60		2,950		34,26	5.10		1.00	15.34	17.34
	4	MOSSANO 1	11,850	65,45		2,000		31,30	3.50		0.23	15.57	17.57
	5	SAN PANCRAZIO 1	16,900	82,35		1,200		31,30	2.18		0.31	16.28	18.28
	6	VAL D'OCA 1	7,150	89,50		1,300		28,36	2.45		0.13	16.41	18.41
2		ALBETTONE (piazza)	3,350	92,85					0.06		16.47	18.47	
	7	TEOLO 2	12,800	105,65	103,050	1,400	27,60	32,52	2.35	0.20	3.44	17.07	19.07
	8	ROCCOLO 2	8,500	114,15		1,100		31,68	2.05	0.15		17.22	19.22
	9	VILLETTE 2	34,900	149,05		2,950		34,82	5.05	1.00		18.22	20.22
	10	MOSSANO 2	11,850	160,90		2,000		32,00	3.45	0.23		18.45	20.45
	11	SAN PANCRAZIO 2	16,900	177,80		1,200		32,48	2.13	0.29		19.14	21.14
	12	VAL D'OCA 2	7,150	184,95		1,300		29,25	2.40	0.12		19.26	21.26
		CACCIATORE	10,950	195,90								0.15	
3		CACCIATORE OUT									20.31	22.31	
4		ARRIVO	7,450	203,35	7,450		31,93			0.14	0.14	20.45	22.45